
Popis službeno ovlaštenih osoba za prikupljanje podataka o oštećenosti krošanja u Hrvatskim šumama d.o.o.  
stanje 22.05.2017. godine  

UŠP   Organizacijska  
jedinica  Ovlaštena osoba  E-mail  Telefon  VPN  Radno mjesto  

Direkcija  Služba za ekologiju  Jasna Molc  jasna.molc@hrsume.hr  098 440 408  21725  Rukovoditeljica Službe za ekologiju  

    Darko Pleskalt  darko.pleskalt@hrsume.hr  098 451 686  21872  Stručni suradnik za zaštitu šuma  
Mirna Ilić  mirna.ilic@hrsume.hr  099 3177 993  21876  Stručni suradnik za zašt. prir. i zašt. objekte  

Vinkovci  Odjel za ekologiju  Ljerka Dekanić  ljerka.dekanic@hrsume.hr  098 441 748  2102  Stručni suradnik za ekologiju  
Vesna Ančić Tunuković  vesna.ancictunukovic@hrsume.hr  098 439311  2072  Stručni suradnik za zaštitu šuma  

Osijek  Odjel za ekologiju  Zlatan Mihaljević  zlatan.mihaljević@hrsume.hr  098 447 083  2573  Stručni suradnik za zaštitu šuma  
Našice  Odjel za ekologiju  Nataša Rap  natasa.rap@hrsume.hr  098 439 631  3070  Rukovoditelj odjela  

Karmela Glova  karmela.glova@hrsume.hr  098 443 395  3073  Stručni suradnik za zaštitu šuma  
Požega  Odjel za uređivanje  Stjepan Blažičević  stjepan.blazicevic@hrsume.hr  098 442 465  3548  Stručni suradnik za ekologiju i zaštitu šuma  
Bjelovar  Odjel za ekologiju  Željka Bakran  zeljka.bakran@hrsume.hr  098 449 898  4071  Rukovoditelj odjela  

Tatjana Kravaica  tatjana.kravaica@hrsume.hr  098 452 912  4074  Stručni suradnik za ekologiju  
Koprivnica  Odjel za ekologiju  Zdravko Leljak  zdravko.leljak@hrsume.hr  099 2648 797  45723  Stručni suradnik za ekologiju  

Krunoslav Arač  krunoslav.arac@hrsume.hr  098 452 293  4588  Stručni suradnik za zaštitu šuma  
Zagreb  Odjel za ekologiju  Nives Salopek  nives.salopek@hrsume.hr    Rukovoditeljica Odjela za ekologiju i zaštitu šuma  

Davor Janković  davor.jankovic@hrsume.hr    Stručni suradnik za zaštitu šuma  
Sisak  Odjel za uređivanje  Sanja Rajić  sanja.rajic@hrsume.hr  098 442 799  5542  Stručni suradnik za ekologiju i zaštitu šuma  
Karlovac  Odjel za ekologiju  Dorica Matešić  dorica.matesic@hrsume.hr  098 456 397  6072  Stručni suradnik za ekologiju  

Sanja Stipetić  sanja.stipetic@hrsume.hr  098 439 457  6046  Stručni suradnik za uređivanje šuma  
Ogulin  Odjel za uređivanje  Nenad Vukadinović  nenad.vukadinovic@hrsume.hr  098 439 429  6541  Rukovoditelj odjela  

Bojana Batinić-Perić  bojana.batinic-peric@hrsume.hr  098 449 793  6532  Stručni suradnik za zaštitu šuma i ekologiju  
Delnice  Odjel za ekologiju  Željko Kauzlarić  zeljko.kauzlaric@hrsume.hr  098 448 474  7071  Rukovoditelj odjela  

Marijan Pleše  marijan.pleše@hrsume.hr  098 260 026  7076  Stručni suradnik za zaštitu šuma  
Senj  Odjel za ekologiju  Vladimir Skorup  vladimir.skorup@hrsume.hr  098 450 247  7571  Rukovoditelj odjela  

Emil Domijan  emil.domijan@hrsume.hr  098 448 891  7572  Stručni suradnik za zaštitu šuma  
Gospić  Odjel za ekologiju  Mandica Dasović  mandica.dasovic@hrsume.hr  098 439 515  7771  Rukovoditelj odjela  

Ana Krbavac  ana.krbavac@hrsume.hr  099 1938 808  77723  Stručni suradnik za ekologiju  
Buzet  Odjel za ekologiju  Boris Černeha  boris.cerneha@hrsume.hr  098 441 131  8071  Rukovoditelj odjela  

Maja Degmečić  maja.degmecic@hrsume.hr  098 449 792  8072  Stručni suradnik za ekologiju i zaštitu šuma  
Split  Odjel za ekologiju  Sanja Delić  sanja.delic@hrsume.hr  099 3178 422  8271  Rukovoditelj odjela  

Ankica Komadina  ankica.komadina@hrsume.hr  098 445 003  8274  Stručni suradnik za zaštitu šuma  
Vinko Novinc vinko.novinc@hrsume.hr   Stručni suradnik za zaštitu šuma 

N. Gradiška  Odjel za uređivanje  Damir Jelić  damir.jelic@hrsume.hr  098 447 334  8646  Stručni suradnik za ekologiju i zaštitu šuma  
  

Popis službeno ovlaštenih osoba za prikupljanje podataka o oštećenosti krošanja u Savjetodavnoj službi  
Županija  Ovlaštena osoba  e-mail  Telefon  Radno mjesto  
Istarska  Ines Modrić ines.modric@mps.hr 091 512 0081  Viši Savjetnik  
Primorsko Goranska  Maja Bukovac  maja.bukovac@mps.hr 099 311 7723  Viši Savjetnik  
Zagrebačka Županija  Božidar Hrvoj  bozidar.hrvoj@mps.hr 099 490 3856  Viši Savjetnik  
Splitsko-Dalmatinska  Tomislav Dilber tomislav.dilber@mps.hr  099 229 8807  Savjetnik  
Brodsko-Posavska  Zvonimir Kovačić  zvonimir.kovacic@mps.hr  091 4882 843 Viši Savjetnik  
Osječko-Baranjska  Miroslav Radonić  miroslav.radonic@mps.hr 099 497 0482 Viši Savjetnik  
Grad Zagreb  Blanka Genjiga  blanka.genjiga@mps.hr  091 488 2724  Viši Koordinator  
Krapinsko Zagorska  Pavlina Bosec  pavlina.bosec@mps.hr  099 210 9518  Viši Savjetnik  
Međimurska  Mario Vlašić  mario.vlasic@mps.hr  099 311 7721  Viši Savjetnik  
Zadarska Ksenija Franulović ksenija.franulovic@mps.hr 099 210 9501  

Ličko-Senjska Slavica Maras slavica.maras@mps.hr 099 490 3849  

  

Popis službeno ovlaštenih osoba za prikupljanje podataka o oštećenosti krošanja u NP Plitvička jezera  
NP  Ovlaštena osoba  e-mail  Telefon  Radno mjesto  
NP Plitivička jezera  Nikola Magdić  stipe.spoljaric@np-plitvicka-jezera.hr  099 276 7228  Voditelj odjela  
NP Plitivička jezera  Saša Miharija  stipe.spoljaric@np-plitvicka-jezera.hr  091 600 5152  Stručni suradnik  

  


